
 

 
BZP.271.28.2020 

 
 
 
 

Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 

 
„Wykonanie monitoringu wizyjnego miasta w celu zminimalizowania negatywnych zdarzeń związanych ze 

spożywaniem alkoholu i stosowaniem przemocy -rozbudowa sieci monitoringu relacji:  
U.M. Nysa – ul. Bramy Grodkowskiej w Nysie” 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 230.000,00 zł  brutto. 
   

Nr oferty Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie Cena ofertowa brutto PLN 
 

 
Gwarancja  

(w miesiącach) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności zawarte  
w ofertach 

1 Alphatec Communication Sp. z o.o.,  
ul. Lipowa 18 58-500 Jelenia Góra  

98.592,93 zł 60 
30 października 2021 r. 

 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

2 ZWES Spółka jawna  J. Bułdys, M. Narolski 
ul. Piłsudskiego 71, 48-303 Nysa 195.060,48 zł 60 

30 października 2021 r. 
 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

3 
 
 

INWESTNET sp. z o.o. 
Ul. Podolska, 48-303 Nysa 

 
220.666,67 zł 60 

30 października 2021 r. 
 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

           
                                                                                                                                             Nysa dnia 20 sierpnia 2020r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


